
OGŁOSZENIE 

 
Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim  zaprasza firmy 

posiadające w zakresie swej działalności wykonawstwo sieci oświetlenia zewnętrznego wraz z automatyką 

do składania ofert na „Montaż i demontaż dekoracji świetlnych w formie fontanny i kaskady na płycie 

Rynku oraz napisu na wzgórzu Kolegiaty Św. Michała Archanioła wraz z konserwacją dekoracji         

w okresie ekspozycji  w Ostrowcu Świętokrzyskim”.  

 

Cel zamówienia: 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski zleca: 

a) montaż z transportem i uruchomieniem w miesiącu grudniu 2014 roku wraz z konserwacją w okresie 

ekspozycji dekoracji świetlnych w formie fontanny i kaskady zlokalizowanych na płycie Rynku oraz 

świetlnego napisu usytuowanego na wzgórzu Kolegiaty Św. Michała Archanioła w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

b)  demontaż z transportem do pomieszczeń magazynowych dekoracji w miesiącu styczniu 2015 roku.  

Warunkiem niezbędnym dopuszczenia oferty do negocjacji, jest odbycie przez pracowników oferenta 

szkolenia u producenta fontanny i kaskady tj. w firmie  Multidekor Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

S.K.A., ul. Noakowskiego 4, 05-820 Piastów tel. 22 - 723 50 03.   

 

Termin zakończenia robót:  5 dni od daty przekazania  placu budowy 

 

Sprzęt, urządzenia, narzędzia i materiały użyte do wykonania usługi winny posiadać świadectwa i atesty 

dopuszczające do użytkowania i potwierdzające ich jakość.  

Przedmiot zamówienia określono w załącznikach do Ogłoszenia tj.: warunkach technicznych realizacji 

zamówienia oraz w przedmiarze robót do zadania p.n. „Montaż i demontaż dekoracji świetlnych w formie 

fontanny i kaskady na płycie Rynku oraz napisu na wzgórzu Kolegiaty Św. Michała Archanioła wraz                     

z konserwacją dekoracji w okresie ekspozycji w Ostrowcu Świętokrzyskim”. 

   

Dodatkowe informacje na temat zakresu zamówienia można uzyskać w Urzędzie Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego - Wydział Gospodarki Komunalnej tel. (041) 26 72 184.  

 

Rozpatrywane będą tylko oferty poniżej 30 000,00 EURO. 

 

Oferty będą podlegały negocjacjom w zakresie ceny (w dół). 

 

Oferent winien spełniać następujące wymogi: 

- mieć zarejestrowaną działalność gospodarczą i posiadać stosowne uprawnienia do budowy urządzeń 

elektroenergetycznych oraz odbyte przeszkolenie w Multidekor Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

S.K.A., ul. Noakowskiego 4, 05-820 Piastów. 

Oferty zawierające propozycję ceny, specyfikację podstawowego sprzętu, urządzeń i materiałów, 

podstawowe dane firmy w tym numery REGON, NIP i datę rejestracji należy składać w zamkniętych 

kopertach z dopiskiem Oferta: „Montaż i demontaż dekoracji świetlnych w formie fontanny                         

i kaskady na płycie Rynku oraz napisu na wzgórzu Kolegiaty Św. Michała Archanioła wraz                                  

z konserwacją dekoracji w okresie ekspozycji   w Ostrowcu Świętokrzyskim” w Biurze Obsługi 

Interesanta sala A stanowisko nr 11 w terminie do 18. 11. 2014r. do godz. 10.00. 

W przypadku przesyłania oferty za pośrednictwem poczty, ofertę kierować na adres „Biuro Obsługi  

Interesanta  Urzędu  Miasta  Ostrowca  Świętokrzyskiego,  sala A, stanowisko nr 11,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Głogowskiego 3/5 z dopiskiem jak wyżej. 

Rokowania z oferentami zostaną przeprowadzone jednocześnie w dniu 18. 11. 2014r. o godz. 10.15                       

w Wydziale Infrastruktury Komunalnej  Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego - pokój nr 221. 

 

       

    Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

 


